CLÁUSULA SEGUNDA – DA EXECUÇÃO DO OBJETO
2.1. O serviço objeto deste contrato será prestado de acordo com as condições e especificações descritas
no Termo de Referência do Pregão Eletrônico nº 49/2021-TRE/RN.

CLÁUSULA TERCEIRA – DO VALOR DO CONTRATO
3.1. O valor deste contrato é R$ 19.000,00 (dezenove mil reais) .
3.2. O pagamento decorrente da execução do objeto deste contrato será efetuado pelo CONTRATANTE,
desde que cumpridas, pela CONTRATADA, todas as formalidades e exigências previstas neste contrato e
no Termo de Referência do edital do pregão eletrônico referido na Cláusula Segunda deste contrato.